

Välkommen till Ludvika Hockey



Välkommen till en ny underbar säsong med Ludvika hockey. Isen är spolad och skridskorna är slipade.

Shopen

I år drivs shopen av Linn Berg. Där behöver hon hjälp av några för att kunna hålla shopen öppen under träningar och matcher. Är du intresserad hör av dig till kansliet.

I shopen kan du bland annat både köpa och lämna in utrustningar som är begagnade. Vill du sälja utrustning går 10% av priset till föreningen och 90% behåller du själv. Det finns även en del ny utrustning och klubbkläder att inhandla eller beställa. Vår samarbetspartner för detta är Sportewa. Shopen hittar du högst upp i hörnet i ishallen, öppettider hittas på hemsidan.

Kiosk

Självklart bidrar vi alla till att puckens café hålls öppet under säsongen. Det är en förutsättning eftersom det här är en viktig inkomst för föreningens fortsatta verksamhet och för att hålla ner avgifterna.

Kiosktjänstgöringen är en obligatorisk föräldrauppgift. Det finns möjlighet att anlita våra duktiga ungdomar om man inte själv kan jobba i kiosken. Mer information hittar ni i föräldrainformationen som delas ut på föräldramötet eller så hittar ni den på hemsidan. **Gäller ej TKHS.**

Lotter

En annan obligatorisk uppgift är att sälja lotter under säsongen. Det kommer att vara bingoletter till

uppesittarkvällen 23/12, ta gärna upp beställningar redan nu. Vi kommer även att sälja Sverigelotter, dessa delas ut av lagets lottansvarige. Mer information kommer när det blir aktuellt. **Gäller ej TKHS**

Klubbkläder

Snart är det dags att prova ut klubbkläder. Det kommer bli två kvällar för utprovning i september, dag och tid kommer ut på laget.se. Även här behövs det frivilliga som kan hjälpa till med tryckning för att få ut kläderna så fort som möjligt, inga förkunskaper krävs.

Kommunikation

All information från lagen, kansliet och shopen etc. sker via laget.se. Där kommer kallelser till träningar, matcher, möten och liknande komma. Det är viktigt att svara på dessa kallelser för att möjliggöra planering av aktiviteterna. Laget.se är en app som man kan ladda ner. Nya spelare/föräldrar får ett mail när registreringen gått igenom med instruktioner.

Riktlinjer

Ludvika Hockey utbildar sina tränare och agerar efter hockeyförbundets riktlinjer. Avsteg från dessa kommer att behandlas av styrelsen. Inom hockey förekommer privata aktörer som bedriver egen verksamhet, det kan vara i form av träningar, matcher och cuper. Det är upp till var och en om man vill delta eller inte bara det inte påverkar verksamheten inom det ordinarie laget. Har du ytterligare funderingar runt detta finns mer info i föräldrainformationen.

Hemsidan

På Ludvika hockeys hemsida hittar du mycket information. Gå gärna in och titta under dokument.

Vi ser fram emot en rolig och utvecklande säsong tillsammans med barn, föräldrar och ledare. För er som vill engagera er lite mer behöver vi folk till föreningen, även du som saknar hockeykunskap kan bidra.

Det vi saknar är bland annat:

- Ordförande
- Aktivitetsgrupp (profilerar Ludvika hockey på olika evenemang, även i hallen)
- Utökning av sponsorgrupp (hjälp till att få in sponsorer till föreningen)
- Ledare (vuxna som ungdomar på diverse roller inom lagen)

Bra att veta

Kansliet öppettider:

Tisdag och fredag 9.00-17.00

Telefon: 0240-15300

Kanslist: Peter Nilsson

Mail: kansli@ludvikahockey.se

Hemsida: ludvikahockey.se

Svenska ishockeyförbundet: swehockey.se

sportewa.se

Väl mött önskar styrelsen